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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2020 for Holding Selskabet Sønderup ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus V, den 16. juli 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Lasse Dybdal Sønderup 
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Til den daglige ledelse i Holding Selskabet Sønderup ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Holding Selskabet Sønderup ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, 
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har 
givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller 
reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Egå, den 16. juli 2021 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet Holding Selskabet Sønderup ApS 
Lyngsiesvej 10 
8210  Aarhus V 

  
   CVR-nr.: 36 71 89 51 
  Stiftet: 19. april 2015 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
   
Direktion Lasse Dybdal Sønderup 
  
Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har i 2020 ikke været usædvanlige forhold. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på t.kr. 4, og selskabets balance pr. 31. 
december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. -28. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Holding Selskabet Sønderup ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da 
koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skatter 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis 
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 
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negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020 
   
 2020 2019 
 Dkk T.kr 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -5.062 -5 
   
     

   
   Andre finansielle omkostninger  -639 0      

 RESULTAT FØR SKAT  -5.701 -5 
   
 1 Skat af årets resultat  1.254 1      

 ÅRETS RESULTAT  -4.447 -4      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -4.447 -4      

 DISPONERET I ALT  -4.447 -4      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2020 
Aktiver 
   
 2020 2019 
 Dkk T.kr 
 

 Side 11 af 13 

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0      

 Finansielle anlægsaktiver  0 0      

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   
   Udskudt skatteaktiv  8.014 7      

 Tilgodehavender  8.014 7      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  8.014 7      

   
 AKTIVER  8.014 7      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2020 
Passiver 
   
 2020 2019 
 Dkk T.kr 
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   Virksomhedskapital  50.000 50 
   Overkurs ved emission  130.000 130 
   Overført resultat  -208.416 -204      

   EGENKAPITAL  -28.416 -24 
     

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  13.701 9 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  11.357 11 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  11.372 11      

 Kortfristede gældsforpligtelser  36.430 31      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  36.430 31 
     

   
 PASSIVER  8.014 7      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Noter 
 
   
 2020 2019 
 Dkk T.kr 
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 1 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat  -1.254 -1      

 -1.254 -1      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som 
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties 
indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ingen tinglyst pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2020 for Holding Selskabet Sønderup ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus V, den 16. juli 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Lasse Dybdal Sønderup 
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Til den daglige ledelse i Holding Selskabet Sønderup ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Holding Selskabet Sønderup ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante 
bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til 
opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, 
er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har 
givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller 
reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Egå, den 16. juli 2021 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet Holding Selskabet Sønderup ApS 
Lyngsiesvej 10 
8210  Aarhus V 



  
   CVR-nr.: 36 71 89 51 
  Stiftet: 19. april 2015 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
   
Direktion Lasse Dybdal Sønderup 
  
Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har i 2020 ikke været usædvanlige forhold. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på t.kr. 4, og selskabets balance pr. 31. 
december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. -28. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



4
d
9
fc



6
2
c
Z



tZ
2
4
2
7
5
8



7
6



7











Holding Selskabet Sønderup ApS 
 
Anvendt regnskabspraksis 
 
  
 



 Side 7 af 13 



GENERELT 
Årsregnskabet for Holding Selskabet Sønderup ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da 
koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
Skatter 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis 
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et 
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 
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negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -5.062 -5 
   
     



   
   Andre finansielle omkostninger  -639 0      



 RESULTAT FØR SKAT  -5.701 -5 
   
 1 Skat af årets resultat  1.254 1      



 ÅRETS RESULTAT  -4.447 -4      



   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -4.447 -4      



 DISPONERET I ALT  -4.447 -4      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2020 
Aktiver 
   
 2020 2019 
 Dkk T.kr 
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 0      



 Finansielle anlægsaktiver  0 0      



   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     



   
   Udskudt skatteaktiv  8.014 7      



 Tilgodehavender  8.014 7      



 OMSÆTNINGSAKTIVER  8.014 7      



   
 AKTIVER  8.014 7      
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Balance pr. 31. DECEMBER 2020 
Passiver 
   
 2020 2019 
 Dkk T.kr 
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   Virksomhedskapital  50.000 50 
   Overkurs ved emission  130.000 130 
   Overført resultat  -208.416 -204      



   EGENKAPITAL  -28.416 -24 
     



   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  13.701 9 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  11.357 11 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  11.372 11      



 Kortfristede gældsforpligtelser  36.430 31      



   GÆLDSFORPLIGTELSER  36.430 31 
     



   
 PASSIVER  8.014 7      



   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Noter 
 
   
 2020 2019 
 Dkk T.kr 
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 1 Skat af årets resultat  
 Regulering af udskudt skat  -1.254 -1      



 -1.254 -1      



   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  



Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som 
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties 
indenfor sambeskatningskredsen. 
 



   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  



Virksomheden har ingen tinglyst pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020. 
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge 5287533025510489657
  hashsumB acdbe202mPS242758767/SHA512/4DEEF6EAB3A92330E8B673F488F47E70D7A86859342140D10512EF47FFA1039714F4800F7405E32BE762E3838355C5495B68B9C7FC90BE67CE835391F22DACEB
  hashsumC e5d52e65htk242758767/SHA512/955533BF07DE0A0259996BFC609707B56FB2DCF9E007FF64614F79B484438F5197235FA19FDE8CD5079F95A792FAD6699C340FA96CDC5F45BE20D0DE9D14FF89
  hashsumD f7ce97edwwu242758767/SHA512/9D02E6CF9A297D56B32118074A34877C648D85C86E03E2B9A809305C3A5B090076C557597AE7D17A128B481295E7734719B5524967BFBF24527E998F049237C8
  hashsumE 2cdfce81swn242758767/SHA512/3CDCEB573991C078CC8B496846EBD78D299B31CD09009AE9F4EA86FF8243AB713137DE90BAB41B0729E036FB818C5B60A7C7B3B0E2D0B0291E6BA937E1775059
  hashsumF 69b53bb5ZJZ242758767/SHA512/7A0D0A09B2E554E66EA82B8E049B68D544924740FD8E04D551907FCEBEF6A3C23B309DCC6D1A3CE848D4CA3AFF4D1BCC1D5D6F98493DE375CE9439D06767F715
  hashsumG 67b68adcSyR242758767/SHA512/4AEB171E83470536EEAAEFE63B1D50795F4B5FAFB5BE3255BC493C7567E437121BD86DDCC506C254A54EA091E0524B75F9826018B43C2CCBE13D6C7B01065A8C
  hashsumH 4d9fc62cZtZ242758767/SHA512/75CC8149A71693CA8BA3256F5A2A347063B8F7BAAB287BDD682774A7EACE5E0259087B544CAC0DD5158ED5CEC1F50E2E46A5894AFF171C8EC86C8CA1082DFC14
  hashsumJ f434db40ZrX242758767/SHA512/12DB171AEE0DDC7EF7F0DC06AFF3742946F20AA18F8762A54ECA9100F8B1F946EDFA29CB57849F7D57D355415596E5E0B2F5C07BBC7B56939F8F6DA81CDC7EE7
  TimeStamp MjAyMS0wNy0xNiAyMDozNDoyOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 PXYBw/olNwbuLy9paQ1ei809oHcA46Gp1hnWK9Ba5Rg=


 
vFtnKm5OeSG4uF9ZA8iFMbuo2JoCKt74pNbtALdxwW7YmUQp2qMknF4K6pfd/FNxOTW2OdfhyPVe
lqk6ff+5S3kSbCV7QLsPTRA7lE2X3DXkcj6Ok3dEmaa/LDQb6HxFWL43I7ib+3ZgaB34dx6G+2oX
vFDOSrTJyzjjeTT0IjWjwR7jVBQxYK4N6eQX7VYy085LwmMNqY16rJSBKJUrhMFbisuYXAN0R1FT
iMd9k3CyV6fBdIrBK+bCC2s2fdDFVaC7kA5UWJ56+LmNTq4r0543ltQPNCzAd3qD+AsbtS1Cq39I
eU0RTOMaNgpBAx1cyQ/w6wfVStgskiWRfN+18Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_environment_local_time U2F0IEp1bCAxNyAwOTo1Nzo1MiBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumF ZjQzNGRiNDBaclgyNDI3NTg3NjcvU0hBNTEyLzEyREIxNzFBRUUwRERDN0VGN0YwREMwNkFGRjM3NDI5NDZGMjBBQTE4Rjg3NjJBNTRFQ0E5MTAwRjhCMUY5NDZFREZBMjlDQjU3ODQ5RjdENTdEMzU1NDE1NTk2RTVFMEIyRjVDMDdCQkM3QjU2OTM5RjhGNkRBODFDREM3RUU3
  hashsumE NGQ5ZmM2MmNadFoyNDI3NTg3NjcvU0hBNTEyLzc1Q0M4MTQ5QTcxNjkzQ0E4QkEzMjU2RjVBMkEzNDcwNjNCOEY3QkFBQjI4N0JERDY4Mjc3NEE3RUFDRTVFMDI1OTA4N0I1NDRDQUMwREQ1MTU4RUQ1Q0VDMUY1MEUyRTQ2QTU4OTRBRkYxNzFDOEVDODZDOENBMTA4MkRGQzE0
  hashsumD Y2Q2NGIxMzdnWVUyNDI3NTg3NjcvU0hBNTEyLzQyQUM2MTA5NERBREEwQUY4QTEyNUE0REI2ODhEMDgyMDZBNkFDQzhGN0VFMDY1NTVEOEM2OERFODA2NzQ2NkIwOTc2MkQ1NzczNENFQTExNzJDRUIxNDNGMTAwM0QwQjUyNjFEMjY5MTg1NEYxOUYzNDFDRjBEMjQzODJERTBC
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC MmNkZmNlODFzd24yNDI3NTg3NjcvU0hBNTEyLzNDRENFQjU3Mzk5MUMwNzhDQzhCNDk2ODQ2RUJENzhEMjk5QjMxQ0QwOTAwOUFFOUY0RUE4NkZGODI0M0FCNzEzMTM3REU5MEJBQjQxQjA3MjlFMDM2RkI4MThDNUI2MEE3QzdCM0IwRTJEMEIwMjkxRTZCQTkzN0UxNzc1MDU5
  challenge Nzk0MTAyODMzNjc5ODkxODU0Ng==
  hashsumB ZjdjZTk3ZWR3d3UyNDI3NTg3NjcvU0hBNTEyLzlEMDJFNkNGOUEyOTdENTZCMzIxMTgwNzRBMzQ4NzdDNjQ4RDg1Qzg2RTAzRTJCOUE4MDkzMDVDM0E1QjA5MDA3NkM1NTc1OTdBRTdEMTdBMTI4QjQ4MTI5NUU3NzM0NzE5QjU1MjQ5NjdCRkJGMjQ1MjdFOTk4RjA0OTIzN0M4
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